

**SPUTNiK5 ApS**  
c/o culture workspace, Sverigesgade 6., 8000 Århus C

**CVR-nr. 33 63 80 43**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2018

---

Martin Schorling Overgård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SPUTNiK5 ApS c/o culture workspace Sverigesgade 6. 8000 Århus C
	Telefon: 29728911
	CVR-nr.: 33 63 80 43
	Stiftet: 19. april 2011
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Schorling Overgård Mads Thimmer
<b>Direktion</b>	Martin Schorling Overgård
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Innovation Lab A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, yde rådgivning, salg, service, information, kursusvirksomhed, marketing og IT services.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.667 t.kr. mod 1.208 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 446 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.667.498</b>	<b>1.207.902</b>
1 Personaleomkostninger	-1.090.929	-1.040.744
<b>Driftsresultat</b>	<b>576.569</b>	<b>167.158</b>
Andre finansielle indtægter	3.963	925
Øvrige finansielle omkostninger	-5.270	-2.007
<b>Resultat før skat</b>	<b>575.262</b>	<b>166.076</b>
Skat af årets resultat	-128.810	-37.620
<b>Årets resultat</b>	<b>446.452</b>	<b>128.456</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	146.452	28.456
<b>Disponeret i alt</b>	<b>446.452</b>	<b>128.456</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	32.000	29.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.000	29.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.000</b>	<b>29.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	997.487	411.992
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.625	5.625
Andre tilgodehavender	0	24.500
Periodeafgrænsningsposter	10.142	9.600
Tilgodehavender i alt	1.013.254	451.717
Likvide beholdninger	665.307	280.863
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.678.561</b>	<b>732.580</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.710.561</b>	<b>761.580</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	183.064	36.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>563.064</u></b>	<b><u>216.612</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	563.963	56.513
Selskabsskat	128.810	37.620
Anden gæld	404.724	315.275
Periodeafgrænsningsposter	50.000	135.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.147.497</u>	<u>544.968</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.147.497</u></b>	<b><u>544.968</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.710.561</u></b>	<b><u>761.580</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	948.535	897.098
Pensioner	78.700	73.730
Andre omkostninger til social sikring	13.795	12.939
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>49.899</u>	<u>56.977</u>
	<b><u>1.090.929</u></b>	<b><u>1.040.744</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	36.612	8.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>146.452</u>	<u>28.456</u>
	<b><u>183.064</u></b>	<b><u>36.612</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Innovation Lab A/S, CVR-nr. 28699670 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Innovation Lab A/S.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.